nr

13
19
21
31
62
85
86
89
93
95

Blad1

Kandidaten PK West-Vlaanderen LWU Moorslede 20-08-2023

Categorie A aw nr|Categorie B aw nr|Categorie C

Ciske Aneca 17 2|Céderic Durant 29 1|Thierry Declercq
Tommy Maenhout 24 15|Koen Demuynck (KVB) | 15 7|Stijn Van De Maele (KVB)
Nicolay De Rho 25 28|Thys Deceuninck 17 2[Nicolas Dehaemers
Mathieu Vansteenkiste 21| 35|Thijs Neetesonne 16| 28|Giovanni Vermet
Wouter De Fauw 171 36|Kenny Maenhout 24| 39|Peter De Smet
Joran Vermet 19| 38|Mathieu Moerman 19

Seppe Aneca 19

Dylan Boussy 16

Chris Scherrens 28

Jonas Selders 16

Maarten Crop 18

Thibaud Nuyttens 22

aw
19
17
16
14
11

In de reeksen waar er minder dan 5 kandidaten zijn, wordt het aantal wedstrijden verlaagd tot er
Minstens 5 kandidaten zijn.
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10
13
15
22
34

nr

15
18
33

Blad1

Kandidaten PK West-Vlaanderen LWU Moorslede 20-08-2023

Categorie D aw

Danny Popelier 16
Jan Decock 12
Luc Verlinde 10
Franky Baert 16
Marnic Nuyttens 11
Categorie Dames aw

Fien Corteville 21
Deborah Ghyselen 20
Julie Inghelbrecht 8
Naika Deneef 17
Justine Dewaele 8
Alana Polfliet 9

nr
301
315
317
322
324

n
101
102
103
107
109

-

Categorie E aw

Patrick Watteny 10
Johan Verbeke 20
Gilbert Vandenheuvel 17
Florent De Leersnyder 7
Patrick Decaestecker 6
Categorie F aw

Chaunes Casteleyn 11
Myron Vermet (KVB) 28
Matisse Meirlaen 16
Louis Tienpont 7
Elias Baert 7

n

-

11
12
14
18
19
20
38
40
45
52

Categorie G

Dave Cottenier
Brecht Dedeyne
Nico Waelkens
Chris Vynckier
Pedro Boudry
Christophe Deseyne
Miguel Meurisse
Ben De Bruyne
Timmy Braekeveld
lllian Delarue
Dempsy Gevaert
Mike Cottenier

In de reeksen waar er minder dan 5 kandidaten zijn, wordt het aantal wedstrijden verlaagd tot er
Minstens 5 kandidaten zijn.
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